ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 18 年 4月 18 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 16番 11号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
    （コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574
       （URL http://www.aeria.jp/）

ストックオプション（新株予約権）の割当及び払込金額等の決定に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 4 月 18 日開催の取締役会において、商法第 280 条ノ 20 及び第 280 条ノ 21

の規定並びに平成 18 年 3 月 30 日開催の第 4 期定時株主総会決議に基づき発行する新株予約権の

具体的な内容を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新株予約権の発行日             平成 18 年 4 月 18 日

２. 新株予約権の発行数             36 個

                                         （新株予約権 1個当たりの目的となる株式数 3株）

３. 新株予約権の発行価額            無償

４. 新株予約権の目的たる株式の種類および数   当社普通株式 108 株

５. 新株予約権の行使に際しての払込金額     新株予約権１個当たり 1,617,000 円

１株当たり 539,000 円
  （注）1株当たりの払込金額は、新株予約権を発行する日の属する月の前月の各日（取引が成立してしない日

を除く）における大阪証券取引所ヘラクレス市場の当社普通株式の普通取引の終値の平均値（株式分割

による調整済）に 1.05 を乗じた金額（1 円未満の端数は切り上げ）を新株予約権発行日の終値が上回

りましたので、新株予約権発行日（平成 18 年 4 月 18 日）の終値といたしました。

６．新株予約権の行使により発行または移転される当社普通株式の総額

                        58,212,000 円

７．新株予約権の行使により新たに当社普通株式を発行する場合において、当該株式の発行価額

中資本に組入れない額

                        1 株当たり 269,500 円

８. 新株予約権の割当対象者           当社または当社子会社の従業員 27 名

９．新株予約権の権利行使期間          平成 20 年 4 月 1日から平成 23 年 3 月 31 日

（参考）

 １. 定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成 18 年 3 月 3日

 ２. 定時株主総会の決議日           平成 18 年 3 月 30 日

以 上